““Sólo el año AS liclgdes comer- VENTA DE LOS DOCUMENTOS 
pasado también seempezarona  Ciales, industriales y técnicas. Los documentos de Precalificación se podrán adquirir a partir del 9 de diciembre de 1987, al 
exporta rollizos para aserrar Cabe recordar que año tras precio de $ 24.000 (veinticuatro mil pesos, IVA incluido), en las oficinas principales de 
(e MO coníferas, harina de pes- año Chile exhibe en la Feria In- PEHUENCHE S.A., ubicadas en calle Pío X N” 2422, Santiago de Chile, de lunes a viernes de 
tado y tubos elaborados de  ternacional de Bucarest sus pe e :